CEAGESP - Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo

EDITAL DO RESULTADO DA ANÁLISE DA ELEGIBILIDADE (ITEM 3.1.1 DO EDITAL
CONSAD 01/2023 PARA SELEÇÃO DE MEMBROS PARA O COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO – COAUD)

O Conselho de Administração da Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais
do Estado de São Paulo – CEAGESP, considerando o disposto na Ata do Comitê de
Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração da CEAGESP, de 20/09/2023, faz saber
por meio do presente Edital que:

I – Após a análise da documentação encaminhada pelos candidatos para verificação

dos requisitos mínimos exigidos no item 3.1.1.1 e da ausência das vedações para ser membro
do COAUD, previstas no item 3.1.1.2 do Edital, os candidatos habilitados na Etapa 3.1.1 do
Edital são os seguintes (em ordem alfabética):

1. André de Araújo Souza;
2. Fernando Nascimento Zatta;
3. Francisco de Souza Meira;
4. João Marcello de Menezes;
5. Marcelo da Costa Bernardo;
6. Mateus Rocha Menezes;
7. Maurício Augusto Souza Lopes;
8. Walter Mallas Machado de Barros;

II – Não foram habilitados na Etapa 3.1.1 do Edital, por não apresentarem a

documentação completa prevista no item 2 do Edital e/ou não atenderem aos requisitos
exigidos no item 3.1.1 do Edital, os seguintes candidatos (em ordem alfabética):

1. Cláudia Thereza Rocha Tolentino Barros;
2. Daniel Felipe Leopoldo Pereira da Silva;
3. Dirceu Martins Batista Júnior;
4. Edmilson Gama da Silva;
5. Elias dos Reis de Oliveira;
6. Fábio Marcelo Matos de Lima;
7. Maurício de Moura;
8. Reginaldo Caboatan;
9. Vander Lima Fernandes.

III – Os candidatos não habilitados relacionados no item II acima serão comunicados

por e-mail, encaminhado nesta data, contendo o(s) motivo(s) ensejadores de suas
respectivas inabilitações, sendo facultada a apresentação de recurso no prazo previsto no
Cronograma (Anexo II) do Edital, observadas as respectivas retificações publicadas;

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital e
publicado no portal da CEAGESP.